平成 25 年度 第 6 回中央区協働推進会議 議事要旨

１．日時

平成 26 年 3 月 18 日（火） 18：20～19：30

２．場所

協働ステーション中央 会議室

３．出席者

【委員】

瀧澤利行（会長）、山岸秀雄（副会長）、後藤麻理子、関口利子、斎藤裕文、

浅沼孝一郎

【事務局】

地域振興課長、協働推進主査、協働推進主査付

（主な議題）

 １ 平成 25 年度実施（24 年度採択）協働提案事業実施報告会

〔議事の経過〕

１ 平成 25年度実施（24年度採択）協働提案事業実施報告会

  各団体より実施報告がなされた後、各委員から実施団体及び担当部局に対しての質疑

応答が行われた。

  報告事業等は以下のとおり

（１）“楽しみ”ながら“しっかり”学べる防災プログラム イザ！カエルキャラバン！

  実施団体：特定非営利活動法人 プラス・アーツ

  担当部局：総務部防災課

（２）「良書読み合い・語る会」読解力・表現力向上委員会

     実施団体：特定非営利活動法人 国際朗読ことば協会

     担当部局：教育委員会事務局 図書文化財課